- 1 -

无锡市统计局关于表彰成强等同志

为 2023年度局先进工作者的通知

局各处室、调查局、普查中心：

2023年全局同志团结协作，勤奋工作，圆满完成了市委、市

政府和上级统计部门布置的各项任务，取得了较好的成绩。根据

《无锡市统计局 2023 年度工作人员年度考核实施方案》文件精

神，为鼓励先进，经研究，决定评选成强、李光明、隆明胜、王

莉莹、张利伟、张伊仪、徐一枫、邵桑舟、卞智慧、俞静、任彩

云、陈杰、王言川、熊伟、许威、俞彬等同志为 2023 年度局先

进工作者并予以通报表彰。

希望受到表彰的同志珍惜荣誉，谦虚谨慎，再接再厉，再创

佳绩。全局同志要以先进为榜样，奋力争先，勇争一流，为统计

事业作出更大的贡献！

无锡市统计局

   2024年 2月 19日

（此件公开发布）